CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 03/05/2024

Registrado sob o n'7fd9ffO9

Sessão de 06/05/2024

Funcionário

Moção::

Congratulações e

Aplausos

2024

ANO

AUTORIA: Ver. Hans Muiler Rios de Lima

Moção

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,

nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução n°003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos,

dirigida ao Policial Militar Soldado Nestor Bogado Filho pelo seu excelente trabalho que

desenvolve em prol da sociedade, garantindo a segurança de todos, um profissional que dedica sua

vida em prol de manter a vida de outras pessoas em segurança. Essa é uma profissão nobre e que

merece ser respeitada por toda a sociedade.

Ao Policial Militar Soldado Nestor Bogado Filho, as nossas

congratulações e os nossos aplausos.

Sala das Sessões, 06 de Maio de 2024

/

Ver. n,ans uiler K1OS de Lima
Ver'eador(a) - Republicanos

APROVADO P UN41 PD
E4  6

RE O

lliiiiiiiiiiiiiiiiiiiliiiiiiiiiii1

PÁGINA 1 DE 1

flfl('. 17 fl7fl')Ç'